[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2010 г.
                                     № 807

г. Цимлянск

О внесении дополнения в постановление

Администрации Цимлянского района

от 25.02.2010г. № 148 «Об утверждении

районной долгосрочной целевой программы

«Развитие образования в Цимлянском

районе на 2010-2012 годы»
  В соответствии с Областным законом от 10.06.2010г № 419-ЗC «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2010год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 25.02.2010г № 148 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Цимлянском районе на 2010-2012 годы» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 таблицы № 2 раздела III приложения к постановлению Администрации Цимлянского района от 25.02.2010г № 148 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Цимлянском районе на 2010-2012 годы» дополнить строкой 1.26 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование
мероприятий Программы
	Исполнитель
мероприятий
Программы
	Источник
финансиро-вания
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2010 год
	2011 год
	2012 год

	1.26
	Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных общеобразовательных учреждений учебниками и учебными пособиями по курсу «Основы православной культуры»
	Отдел образования
	областной
бюджет
	268,5
	89,5
	89,5
	89,5

    2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района  Кулягина К.А.

     Глава района                                                                В.П. Сапонов
Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района